
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 7110001027479 5,150,000 落札

2 4380001020914 5,390,000

3

4

5

6

7

8

9

10

　 問合せ先：関東財務局新潟財務事務所管財課
　　　　　担当：主任国有財産管理官　岡　秀明
　　　　　ＴＥＬ　０２５－２８１－７５０６（ダイヤルイン）

建物解体撤去工事

令和７年３月１９日～令和７年６月３０日

新潟県佐渡市長木６７５番地

７１１０００１０２７４７９

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

伊藤建設株式会社

国有建物解体撤去工事（新潟県佐渡市）

業種区分「解体工事」　等級「B」又は「C」

新潟県佐渡市相川下戸村358-1

解体工事

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

令和７年３月１９日

５，６６５，０００円（税込み）

５，８１６，９１４円（税込み）

ー

入　札　業　者　名 法 人 番 号

株式会社アイエスクルー

伊藤建設株式会社


